[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 090 - de 31 de agosto de 2016.

Dispõe sobre a substituição de membro da Comissão de Processo nomeada pela Portaria nº. 80/2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o estatuído no art. 181, parágrafo 1º§ da Lei Complementar nº. 011/2003;

R E S O L V E,

Art. 1º – Substituir na Comissão de Processo Administrativo, nomeada pela Portaria nº. 082/2016 o membro ZIZA APARECIDA DE FREITAS PROÊNÇA, matricula nº. 528, pelo servidor MARIA JOSÉ ROMANOFF, matricula nº. 177, ficando a referida comissão com a seguinte composição:

	Nome
	Matrícula
	Cargo

	André Aparecido de Oliveira
	003
	Presidente

	Luiz Tiago Suzuki
	980
	Membro

	Maria José Romanoff
	177
	Membro

Art. 2.º – Fica prorrogado por mais 60 (sessenta) dias o prazo para a conclusão do presente processo.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA

Prefeito Municipal

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]